

## Uuden viran perustaminen / vakinaistaminen Uuden toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen käyttöönotto

(Kenttiin siirrytään tabulaattorilla tai hiiren napsautuksella. Hiirellä napsauttamalla rasti ruutuun tai ruudusta pois)

<b>Toimialue</b>	Kuntatoimiala	
<b>Palvelualue</b>	Keski-Uudenmaan ympäristökeskus	
<b>Palveluyksikkö</b>	Eläinlääkintähuolto	
<b>Nimike</b>	Eläinlääkäri	
<b>Hinnoittelu</b> Kuukauden palkka löytyy esim. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista sekä TVA-taulukon tehtäväkoh- taisista palkoista	Sovellettava sopimus (esim. KVTES liite 4) Lääkärisopimus	Palkkahinnoittelu ja vaativuusluokka tai palkka e/kk L5EL5000, 1 492,34 €/kk
<b>Palvelussuhteen laatu</b>	<input checked="" type="checkbox"/> Virkasuhde <input type="checkbox"/> Työsuhde	
<b>Palvelussuhteen kesto</b>	Toistaiseksi voimassa oleva, alkaen: PP.KK.VV	Määräaikainen, ajalla: 01.01.2021 31.12.2022
<b>Työaika</b> ks. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopi- muksista	Osa-aikainen (40 %) eläinlääkärin virka.	
<b>Kelpoisuusehdot</b> Laki kunnallisesta viranhalti- jasta 11.4.2003 § 6 Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta	Kelpoisuusehtona on Suomessa laillistetun eläinlääkärin pätevyys sekä Euroo- pan unioniin tai Euroopan talousalueeseen kuuluvien valtioiden kansalaisilta, jotka ovat hankkineet eläinlääkärin pätevyyden jossakin muussa edellä mainit- tuihin alueisiin kuuluvassa valtiossa kuin Suomessa, vaadittava lisäkoulutus.	
<b>Tehtävät ja valtuudet</b>	Virka osoitetaan kunnallisen eläinlääkintähuollon lakisääteiseen päivystyk- seen.	
<b>Perustelut</b> Palvelutarve ja kustannus- hyödyt Lisä- ja vaihtoehtoinen rahoitus	Eläinlääkintähuollon palveluyksikköön perustetaan työjärjestelyllisistä syistä yksi uusi osa-aikainen (40 %) eläinlääkärin virka vuoden 2022 loppuun saakka. Virka osoitetaan kunnallisen eläinlääkintähuollon lakisääteiseen päivystyk- seen. Osa-aikaisen viran kustannusvaikutus vuoden 2021 talousarvioon on noin 25 000 euroa. Viran määräaikaisuus tarkistetaan vuoden 2022 aikana. Ar- vioinnissa otetaan huomioon maa- ja metsätalousministeriön eläinlääkäripal- veluja koskevien säännösten uudistamista selvittävän työryhmän (12.3.2020– 30.9.2021) sekä ympäristökeskuksen oman eläinlääkintähuollon yhteisvas- taanottoa koskevan selvityksen tulokset.	